

PREGÃO PRESENCIAL PMI051-2018 - SRP
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 090-2018

Pelo presente, a Empresa **MILTON SATURNINO FRANCISCO DE SOUZA**, CNPJ 92.678.796/0001-54, estabelecida no endereço Rua Firmino de Paula, 861 – Centro – Ibirubá – RS – CEP 98.200-000 – fone 54 3324-1464, em 17/10/2018, concorda plenamente com os Termos constantes da Ata de Registro de Preços e edital, referente ao PREGÃO PRESENCIAL PMI051-2018 - SRP.

Local de entrega: Prefeitura de Ibirubá - Rua Tiradentes, 700 - Centro - Ibirubá/RS, durante o horário de expediente da Administração, conforme quantidades solicitadas, em até 03 dias úteis.

Fiscalização: André Leandro Koch – Assistente Administrativo e Alessandra Cristina da Silva - Coordenadora do Departamento de Cultura e Turismo.

Vigência: 12 meses, a contar da data de assinatura. (16/10/2019)

ITEM	DESCRIÇÃO / MARCA	QUANT. ESTIMADA	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
7	Mangueira luminosa 2 Fios Led 13mm Cor Branco. REAL	100	Mt	4,99	499,00
8	Mangueira luminosa 2 Fios Led 13mm Cor Vermelho. REAL	100	Mt	4,99	499,00
9	Mangueira luminosa 2 Fios Led 13mm Cor Amarelo. REAL	100	Mt	4,99	499,00
10	Mangueira luminosa 2 Fios Led 13mm Cor Azul. REAL	100	Mt	4,99	499,00
16	Fita Led 5m c/60 Led Cor Branco. REAL	10	Unidade	35,00	350,00
17	Bastão luminoso 1m. REAL	10	Unidade	25,99	259,90
20	Cortina de Led c/300 leds (azul, vermelha, amarela, verde). REAL	20	Unidade	120,00	2.400,00
33	Festão Nevado 2m. CP	30	Unidade	6,00	180,00
34	Festão colorido (vermelho, prata, dourado). CP	30	Unidade	5,00	150,00
35	Kit com 7 bolas natalinas plástico 8cm. CP	30	Pct	15,00	450,00
36	Kit com 7 bolas natalinas plástico 6cm. CP	30	Pct	10,00	300,00
37	Kit com 7 bolas natalinas plástico 4cm (vermelho/prata/dourado). CP	30	Pct	9,00	270,00
38	Festão aramado cor branco nº30. CP	60	Unidade	26,00	1.560,00
39	Festão aramado verde nº30. CP	80	Unidade	35,00	2.800,00

40	Boneco Papai Noel 40cm. CP	10	Unidade	20,00	200,00
41	Estrela Dourada 25cm. CP	10	Unidade	10,00	100,00
42	Festão Oblongo Decorado 60cm. CP	6	Unidade	37,00	222,00
43	Festão Finlandio 270x30cm. CP	4	Unidade	220,00	880,00
R\$ GLOBAL					12.117,90

Ibirubá – RS, 17 de outubro de 2018.

Milton Saturnino Francisco de Souza
Milton Saturnino Francisco de Souza
Contratada

ABEL GRAVE
Prefeito
Contratante

Testemunhas:
